
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2017 года № 24/81

О расторжении соглашения Администрации

Хомутовского района Курской области и Администрации Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области от 09.01.2017г.

На основании представления  Прокуратуры Хомутовского района от 31,03.2017 года № 91-2017 г «Об устранении 
нарушений федерального законодательства о местном самоуправлении при передаче муниципальным районом части 
полномочий по решению вопросов местного значения муниципальным образованиям сельских поселений» Собрание
депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов 26.12.2016 г № 18/61 « Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района  Курской области от 26.12.2016 г № 18/61 «О принятии осуществления части полномочий по вопросам 
местного значения».

2. Расторгнуть соглашение Администрацией Хомутовского района Курской области и Администрацией 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 09.01.2017г  о  передаче части
полномочий  муниципального района «Хомуовский район» Курской области муниципальному образованию 
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению  на официальном сайте 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области https:/
/гламаздинский.рф в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета  М.Н.Залюбовская

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутоского района Курской области  Н.В.Соболев


